
9e Wijzigingsbesluit Organisatieverordening Veiligheidsregio Utrecht 2015

Vastgesteld door het dagelijks bestuur d.d. 9 maart 2020.

 

Het dagelijks bestuur van de Veiligheidsregio Utrecht,

 

gelet op:

- de Gemeenschappelijke regeling VRU, in het bijzonder artikel 3.5, onder c;

- de Wet gemeenschappelijke regelingen;

- de Organisatieverordening VRU 2015;

 

overwegende:

- dat het dagelijks bestuur op 17 juni 2019 de achtste wijziging van de Organisatieverordening VRU

2015 heeft vastgesteld;

- dat de afgelopen periode een reorganisatie is voorbereid ten behoeve van een betere positionering

van Informatiebeheer binnen de VRU en een evenwichtiger span of control binnen de afdeling Informa-

tiemanagement & Informatie- en communicatietechnologie;

- dat het dagelijks bestuur op 9 maart 2020 het reorganisatieplan afdeling Informatiemanagement &

Informatie- en communicatietechnologie / Informatiebeheer heeft vastgesteld;

- dat hiervoor genoemde wijzigingen in de organisatie worden vastgelegd door middel van voorliggende

wijziging van de Organisatieverordening VRU 2015;

 

besluit:

de Organisatieverordening VRU 2015 als volgt te wijzigen:

Artikel  I.
Bijlage 1 bij de Organisatieverordening VRU 2015 wordt als volgt gewijzigd:

In het onderdeel ‘Directie Bedrijfsvoering’ onder 2, komt onderdeel a te luiden: het team Informatievoor-

ziening.

In het onderdeel ‘Directie Bedrijfsvoering’ onder 4, vervalt onderdeel c, onder vernummering van on-

derdeel d tot c.

Artikel  II.
1. Dit besluit treedt in werking op 1 april 2020.

Aldus vastgesteld door het dagelijks bestuur,

Utrecht, 9 maart 2020,

mr. J.H.C. van Zanen

voorzitter

dr. P.L.J. Bos

secretaris

Nr. 1101BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
29 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Utrecht

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 1101 29 oktober 20201


